ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO OCHO (08) 

LIBRO I 

EN LA CIUDAD DE SALTILLO, ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA, 

siendo las catorce horas (14:00) del día veintiocho (28) del mes de Agosto del 

año dos mil dieciocho (2018), ANTE MI, TANYA JEZABEL CASTILLÓN MEZA, 

NOTARIO PÚBLICO NÚMERO CIENTO NUEVE (109) en ejercicio en este 

Distrito Judicial de Saltillo, Coahuila, con despacho ubicado en el inmueble 

marcado con el número ciento setenta y tres (173) de la calle Román Cepeda 

Flores, Residencial Los Pinos IV sector de esta Ciudad Capital, HAGO 

CONSTAR: Que ante mí comparecieron los señores JESUS ENRIQUE DE LA 

TORRE LAZALDE, con Registro Federal de Contribuyentes 

TOLJ8505233L5 y CHRISTIAN SAID RENTERIA SOLORZANO con Registro